



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE
WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH
UL RATUSZOWA 1, 63-600 KĘPNO

tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801
www.um.kepno.pl

WIFE.271.14/2015/6

Kępno, dnia 20 lipca 2015 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa kompleksu żłobkowo – przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Hanulinie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie 1.

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – do dnia 29 grudnia 2015 roku, w tym: - zakończenie robót budowlanych do 1 grudnia 2015r. - uzyskanie pozwolenia na użytkowanie do 29 grudnia 2015 roku.

Biorąc pod uwagę, że rozpoczęcie prac budowlanych może się rozpocząć dopiero w sierpniu - czy podany w SIWZ termin zakończenia jest aktualny?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ, ogłoszeniu o zamówieniu oraz wzorze umowy, Zamawiający ustalił **termin zakończenia prac budowlanych na dzień 1 grudnia 2015 roku, a termin uzyskania pozwolenia na użytkowanie na dzień 29 grudnia 2015 roku.**

Pytanie 2

Pozycja 59 przedmiaru robót budowlanych określa systemy ociepleń ścian – przeklejenie płyt styropianowych o gr. 15cm”, natomiast opis techniczny wskazuje ocieplenie ścian skalną wełną mineralną o grubości 15 cm. Z jakiego materiału wykonać ocieplenie przedmiotowych ścian?

Odpowiedź

Ze względu na warunki PPOŻ i dwie różne strefy przeciwpożarowe całość docieplenia należy wykonać z wełny mineralnej grubości wg dokumentacji projektowej.

Pytanie 3

Jakiej grubości przyjąć płyty styrodur do ocieplenia ścian fundamentowych 10 czy 18 cm?

Odpowiedź

Różna grubość docieplenia fundamentów występuje tylko na elewacji frontowej i wynika z grubości docieplenia zastosowanej na elewacji tak aby cała elewacja była w jednej płaszczyźnie.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Andrzej Matys
Naczelnik Wydziału